

WeCare Group ApS

Ornebjerglund 23
5492 Vissenbjerg

Årsrapport
17. juni 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Billy Odin Rubini Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WeCare Group ApS
Ornebjerglund 23
5492 Vissenbjerg

CVR-nr: 40591362
Regnskabsår: 17/06/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISION & RÅD STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Svendborgvej 83
5260 Odense S
DK Danmark
CVR-nr: 36923318
P-enhed: 1020488057

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive klinik, der ved hjælp af dukker yder seksuelle oplevelser til personer med nedsat funktionsevne samt personer, der ikke har mulighed for at få dækket sine fysiske behov hos prostituerede og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 527.259 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 17. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-517.140
Resultat af ordinær primær drift		-517.140
Andre finansielle omkostninger		-10.119
Ordinært resultat før skat		-527.259
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-527.259
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-527.259
I alt		-527.259

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre tilgodehavender		6.048
Tilgodehavender i alt		6.048
Likvide beholdninger		3.297
Omsætningsaktiver i alt		9.345
Aktiver i alt		9.345

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		51.000
Overført resultat		-527.259
Egenkapital i alt		-476.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		485.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		485.604
Gældsforpligtelser i alt		485.604
Passiver i alt		9.345

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret